d’adjudicació permet poder disposar amb la màxima celeritat d’un entorn net, un ambient 
saludable, i una bona imatge del Parc, davant de necessitats sobrevingudes. 

7. Dades econòmiques del contracte 

7.1) Pressupost base de la licitació. 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat pluriennal de 
cent vint-i-un mil quatre-cents vint-i-nou euros amb quinze cèntims (121.429,15 €), 
IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és del 10%, segons disposa l’article 91.U.2.4t) de la Llei 
37/1992, de 28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit, i ascendeix a la quantitat 
d’onze mil trenta-nou euros amb un cèntim (11.039,01 €). 

Pressupost IVA exclòs 10 % IVA 

110.390,14 € 11.039,01 € 

Pel que fa als costos, s’han estimat d’acord amb el detall següent: 

• Costos directes: consums i despeses personals: 84 %  

• Costos indirectes (inclosos beneficis): 16 % 

• Altes despeses: